Администрация

сельского поселения

     Масленниково

муниципального района

    Хворостянский

 Самарской области

_________________________

445582, Самарская область,

Хворостянский район,

п. Масленниково, ул. Центральная 1.

Тел. 8(846) 77- 9-32-34

Постановление №  20  от 28 июня 2022 г.

О    переводе     муниципальных   жилых

помещений  в маневренный  жилищный

фонд сельского поселения Масленниково

 муниципального района Хворостянский
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Порядок формирования и использования маневренного жилищного фонда сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области от 31.05.2022 №№88/26,   Уставом  сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать маневренный жилищный фонд сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда сельского поселения Масленниково муниципальные жилые помещения согласно Перечню (Приложение 1).
3. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

Глава
сельского поселения
Масленниково                                                                         В.А.Матвеев
Приложение 1

к постановлению Администрации сельского поселения

 Масленниково муниципального района

Хворостянский Самарской области
от «28» июня 2022 года  №20
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд   сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области
	№№
п/п
	Адрес жилого помещения (квартиры)
	Площадь жилого помещения, м2

	1.
	 Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Рабочая, д.11 кв.1
	 37,3